
 

  

小台町会 

ラ・セーヌ小台自治会 

荒川遊園アクアステージ自治会 

 

残暑厳しいなか小台町民の皆さまにおかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。 

 ８月２３、２４日の両日に開催致しました盆踊り大会には、多くの皆さまのご来場を賜

り、盛況のうちに無事終えることが出来ました。 

 残念なことに二日目は雷雨のため、中締めでの東京太鼓さんの和太鼓演奏を以って中止と

させて頂きました。雷雲が近づいている状況でしたので、継続した場合は落雷の危険がある

と判断しました。どうぞご理解下さい。 

初日は、舞台の上だけでなく、舞台の周りも隙間が無いくらいの踊りの輪が出来ました。

近来にない賑やかで活気のある盆踊り大会になったと思います。 

 ご来場いただいた皆さまに改めて御礼申し上げます。 

また、多大なご協力を頂いた、江南地区おじさんの会、小台橋高等学校、江南中学校、宮

城小学校の皆さまに感謝いたします。 

 

多くの方々よりご厚志を賜りました。以下にご芳名を記載するとともに、この場を借りて

厚く御礼申し上げます。 

 

荒川遊園アクアステージ自治会様 ラ・セーヌ小台自治会様  宮城第三団地自治会様 

宮城町会様      尾久橋スカイハイツ自治会様 江南住区センター様 

宮城小学校様    江南中学校様   江南中学校 PTA 様 

宮城親交会様    小台宮城剣友会様   宮城氷川神社様 

学校法人東京白百合幼稚園様  更生保護法人静修会様  田島ルーフィング(株)様 

(株)おかたづけ田中くん様   屋台出店者一同様   (株)渡部工務店様 

(有)小泉建設様    (株)レッツヤマギシ様  関東ビニール(株)様 

(有)黒川不動産様    東京太鼓様 

鈴木國彦様     石﨑裕一様    宇田川毅様 

楠美順二様     厚海公明様    須永幸作様 

新井とき様     下川佐智子様   下川孝雄様 

伏見光夫様     杉浦立昭様    小堺みさ子様 

伊藤静二様     匿名様１名    （順不同） 

盆踊り大会開催報告とお礼 


